Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2015 № 293

с. Сямжа

О муниципальной программе
«Управление финансами
Сямженского муниципального
района   на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и в целях обеспечения сбалансированности и устойчивости
бюджетной системы района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Управление
финансами Сямженского муниципального района на 2016-2020 годы" (далее
- Программа).

2. Органам местного самоуправления района – исполнителям и
соисполнителям  Программы ежеквартально в срок до 15 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, представлять в Управление финансов
района отчеты о выполнении плана мероприятий по реализации Программы.

3. Контроль за выполнением постановления возложить начальника
Управления финансов района, заместителя главы администрации района
Л.Е.Рахманову.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава района                                                                         А.Б. Фролов